П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 декабря 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1627
О внесении изменений в инициативный проект, реализуемый на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Устройство тротуара и парковочных мест по пер. Студенческому, х. Демино Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2025 г. № 1222
Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении в инициативный проект, реализуемый на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Устройство тротуара и парковочных мест по пер. Студенческому, х. Демино Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 сентября 2025 г. № 1222 «Об утверждении инициативного проекта, реализуемого на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Устройство тротуара и парковочных мест по пер. Студенческому, х. Демино Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Расчет необходимых расходов на реализацию инициативного проекта: 766 438,15 рублей, в том числе:

6.1. Объем инициативных платежей граждан населенного пункта – 60 000,00 рублей, что составляет 7,8 % софинансирования от суммы расходов.

6.2. Объем инициативных платежей индивидуальных предпринимателей и организаций, осуществляющих деятельность на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (далее – индивидуальные предприниматели и организации) – 60 000,00 рублей, что составляет 7,8 % софинансирования от суммы расходов.».
1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Указание на объем средств бюджета Шпаковского муниципального округа, если предполагается использование этих средств на реализацию инициативного проекта, за исключением планируемого объема инициативных платежей: 646 438,15 рублей (84,4 % софинансирования от суммы расходов).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов